
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. augusztus 16-án megtartott rendkívüli nyilvános, üléséről 

 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4. 
 

Az ülés időtartama: 18.10-18.20 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 

Mesterné Veszeli Mária jegyző 
             dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület rendkívüli ülésén 
megjelenteket, a nyílt ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Bukriné Gyengési 
Erzsébet  és Feith János képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület egyhangúlag megbízta az ülésről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítésével Bukriné Gyengési Erzsébet  és Feith János képviselőket. 

 
Javaslatot tett a nyilvános ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 
1/ Előterjesztés egészségvédelem, tehetséggondozás és pedagógus továbbképzés témákban 
pályázat benyújtására 
     

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot.  

 
 
1/ Előterjesztés egészségvédelem, tehetséggondozás és pedagógus továbbképzés 
témákban pályázat benyújtására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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357/2011.(VIII.16.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint az Árpád Fejedelem Általános Iskola fenntartója 
pályázatot kíván benyújtani az alábbiak szerint: 
 TÁMOP 3.1.5 Pedagógusképzések (a pedagógiai 

kultúra korszerűsítése, pedagógusok új szerepben) 
támogatása 

 TÁMOP 3.4.3 Iskolai tehetséggondozás 
 TÁMOP 6.1.2 Egészségre nevelő és szemléletformáló 

életmódprogramok 
2. A képviselő-testület a pályázat írással a pályázatokon 

elnyert összegből elszámolható, a támogatási összeg 6 %-
a + ÁFA összegű sikerdíj fejében megbízza a Compiter 
Oktatási és Tanácsadó Kft-t, a koordinálási feladatok 
ellátásával az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
igazgatóját, Szále Zsoltnét bízza meg. 
Felelős: Szadai József polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Szále Zsoltné igazgató 
Határidő: 2011. augusztus 16. 

 
Szadai József mivel egyéb kérdés hozzászólás nem merült fel a Képviselő-testület 
nyilvános ülését bezárta.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

              Szadai József                      Mesterné Veszeli Mária 
                  polgármester                              jegyző 

 
 
 
 
 
 

     Bukriné Gyengési Erzsébet                       Feith János     
             jkv. hitelesítő                                      jkv. hitelesítő 
 


